

		2,0 - 3,9 mc/min				
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,4020	25,50	86,751
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,1925	10,15	336,904
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	27,2000	35,50	965,600
5.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	16,8000	75,20	1 263,360
		Total utilaje de constructii				2 652,62

Total:

Total	Lei	180 719,66
CASM	22,50 %	7 796,77
Total	100,00 +	188 516,43
C.de transport	2,00 %	2 868,30
Total	100,00 +	191 384,73
C.de rejie	4,00 %	7 655,39
Total	100,00 +	199 040,12
B.de deviz	2,00 %	3 980,81
Total	100,00 +	203 020,93
TVA	20,00 %	40 604,18

Total deviz:

243 625,1

1

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)